

## Butter-Vanille/ Spekulatius

Keine Versandkosten innerhalb Deutschlands

Verkaufseinheit

lose in großen Beuteln

Brutto = inkl. 7% MwSt, Netto = exkl. 7% MwSt

VE = 750g	Kekse	Brutto	Netto	Keks Brutto	Keks Netto
ab 1 (2,65€/100g)	mind. 75	19,90 €	18,60 €	0,265	0,248 €
ab 5 (2,52€/100g)	mind. 375	18,90 €	17,66 €	0,252	0,236 €
ab 10 (2,39€/100g)	mind. 750	17,90 €	16,73 €	0,239	0,223 €
ab 50 (2,25€/100g)	mind. 3750	16,90 €	15,79 €	0,225	0,211 €

in Nostalgie Dosen

VE = 750g	Kekse	Brutto	Netto	Keks Brutto	Keks Netto
ab 1 (3,32€/100g)	mind. 75 / 1 Dose	24,90 €	23,27 €	0,332 €	0,310 €
ab 5 (3,19€/100g)	mind. 375 / 5 Dosen	23,90 €	22,34 €	0,319 €	0,298 €
ab 10 (3,05€/100g)	mind. 750 / 10 Dosen	22,90 €	21,40 €	0,305 €	0,285 €
ab 50 (2,65€/100g)	mind. 3750 / 50 Dosen	19,90 €	18,60 €	0,265 €	0,248 €

in hochwertigen Blockbodenbeutel a 75g

VE = 750g	Kekse	Brutto	Netto	Beutel Brutto	Beutel Netto
ab 1 (3,32 €/100g)	mind. 75 /10 Beutel	24,90 €	23,27 €	2,49 €	2,33 €
ab 5 (3,05€/100g)	mind. 375 / 50 Beutel	22,90 €	21,40 €	2,29 €	2,14 €
ab 10 (2,92€/100g)	mind. 750 /100 Beutel	21,90 €	20,47 €	2,19 €	2,05 €
ab 50 (2,65€/100g)	mind. 3750 / 500 Beutel	19,90 €	18,60 €	1,99 €	1,86 €

einzel verpackt / perforiert

VE = 750g	Kekse	Brutto	Netto	Keks Brutto	Keks Netto
ab 1 (2,65€/100g)	mind. 75	19,90 €	18,60 €	0,265 €	0,248 €
ab 5 (2,52€/100g)	mind. 375	18,90 €	17,66 €	0,252 €	0,236 €
ab 10 (2,39€/100g)	mind. 750	17,90 €	16,73 €	0,239 €	0,223 €
ab 50 (2,25€/100g)	mind. 3750	16,90 €	15,79 €	0,225 €	0,211 €

## Chocolate-Karamell / Mandel-Lemon / Veggie-Keks

Keine Versandkosten innerhalb Deutschlands

Verkaufseinheit

lose in großen Beuteln

Brutto = inkl. 7% MwSt, Netto = exkl. 7% MwSt

VE = 750g	Kekse	Brutto	Netto	Keks Brutto	Keks Netto
ab 1 (3,32€/100g)	mind. 75	24,90 €	23,27 €	0,332	0,310 €
ab 5 (3,19€/100g)	mind. 375	23,90 €	22,34 €	0,319	0,298 €
ab 10 (3,05€/100g)	mind. 750	22,90 €	21,40 €	0,305	0,285 €
ab 50 (2,65€/100g)	mind. 3750	21,90 €	20,47 €	0,292	0,273 €

in Nostalgiedose

VE = 750g	Kekse	Brutto	Netto	Keks Brutto	Keks Netto
ab 1 (3,99€/100g)	mind. 75	29,90 €	27,94 €	0,399 €	0,373 €
ab 5 (3,85€/100g)	mind. 375	28,90 €	27,01 €	0,385 €	0,360 €
ab 10 (3,72€/100g)	mind. 750	27,90 €	26,07 €	0,372 €	0,348 €
ab 50 (3,45€/100g)	mind. 3750	25,90 €	24,21 €	0,345 €	0,323 €

in hochwertigen Blockbodenbeutel a 75g

VE = 750g	Kekse	Brutto	Netto	Beutel Brutto	Beutel Netto
ab 1 (3,99€/100g)	mind. 75 / 10 Beutel	29,90 €	27,94 €	2,99 €	2,79 €
ab 5 (3,72€/100g)	mind. 375 / 50 Beutel	27,90 €	26,07 €	2,79 €	2,61 €
ab 10 (3,59€/100g)	mind. 750 / 100 Beutel	26,90 €	25,14 €	2,69 €	2,51 €
ab 50 (3,32€/100g)	mind. 3750 / 500 Beutel	24,90 €	23,27 €	2,49 €	2,33 €

einzel verpackt / perforiert

VE = 750g	Kekse	Brutto	Netto	Keks Brutto	Keks Netto
ab 1 (3,32€/100g)	mind. 75	24,90 €	23,27 €	0,332 €	0,310 €
ab 5 (3,19€/100g)	mind. 375	23,90 €	22,34 €	0,319 €	0,298 €
ab 10 (3,05€/100g)	mind. 750	22,90 €	21,40 €	0,305 €	0,285 €
ab 50 (2,65€/100g)	mind. 3750	21,90 €	20,47 €	0,292 €	0,273 €